[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября 2021                                                                                       №   501
Экз.№0
	Об определении гарантирующей организации в сфере  теплоснабжения села Новочеремшанск

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом 6 части 1 статьи 6 и статьями 13 и 17 Федерального закона от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения в границах  села Новочеремшанск, постановляю:

1. Определить гарантирующую организацию в сфере  теплоснабжения села Новочеремшанск муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района — Муниципальное учреждение «Хозяйственно-эксплутационная контора» администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
2. Настоящее    постановление    вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.10.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылева А.П.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.